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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

oY

TP-Link VJB-300 skrzynka
przytgczeniowa sieci Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llos¢ sztuk

llos¢

Waga produktu
Szerokos¢ produktu

Ostrzezenia

Materiat obudowy
Kolor produktu
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

113,99 zt

92,67 zt

WLONONWCRCOC2

50346

8885020621204

1

1

364 ¢

125 mm

Regularnie sprawdzaj mocowania
i dokrecaj sruby w razie potrzeby,
aby uniknaé upadku
monitora/telewizora.,Upewnij sie,
ze uchwyt jest zamontowany na
odpowiedniej scianie/biurku
zgodnie z instrukcja

producenta.,Nie przekraczaj
maksymalnej wagi lub rozmiaru

Aluminium
Biaty
45,7 mm

130,4 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/tp-link-vjb-300-skrzynka-przylaczeniowa-sieci-bialy-p-327932.html
http://www.tcpdf.org

